L’entità massima del compenso per la realizzazione del Progetto ‘Giochiamo con arte, 
teatro e poesia tra i libri, con i libri’ nel plesso della scuola primaria di Carbonate, per: 

▪ per complessive 40 ore. 

è quella prevista dal progetto in € 1.520,00 = (millecinquecentoventi/00) al lordo di tutte le 
ritenute e comprensiva di tutte le spese 

8. Il professionista aggiudicatario dovrà: 

▪ concordare le modalità di svolgimento dell’incarico con il docente referente del 
progetto, definendo in modo coordinato il programma e il calendario delle attività;